Il Comitato di Gestione

Il COMITATO DI GESTIONE è stato sollevato dall'incarico in data 09/02/2015 con provvedimento n. 28-1011 della Giunta Regione Piemonte, contestualmente è stato nominato, con decreto n. 20 del 20/02/2015 emanato dalla Provincia di Cuneo, commissario dell'ATC CN5 il Sig. **Audino Giuseppe**.

In data 13/08/2015 con decreto n. 49 della Provincia di Cuneo, la stessa amministrazione ha stabilito che, a decorrere dalla data del 01/09/2015, fosse riconosciuto al Commissario Audino Giuseppe un rimborso spese forfettario lordo omnicomprensivo di € 1.000,00 al mese, a valere sui fondi istituzionali dell'Ambito di caccia CN5.

Le spese sostenute, come evidenziato nel prospetto dedicato alle collaborazioni esterne, sono le seguenti:

AUDINO GIUSEPPE

Rimborsi spese percepiti durante l'anno 2016 in qualità di Commissario ATC CN5

Compenso riconosciuto con decreto Provincia di Cuneo n 49 del 13/08/2015

€ 10.030,92

€ 1.966,80 (ritenuta d'acconto)

€ 11.997,72



DECRETO n. 49 del 13/08/2015

OGGETTO: COMMISSARIO DELL'ATC CN5 "CORTEMILIA" - trattamento economico

IL PRESIDENTE

Premesso che, con decreto del Presidente della Provincia n. 20 del 20/02/2015 e successivo decreto di proroga n. 22 del 11/03/2015 veniva sciolto il Comitato di Gestione dell'ATC CN5 Cortemilia ai sensi della D.G.R. n. 10-26362 del 28/12/98 e contestualmente nominato il Commissario, il Sig. Audino Giuseppe, per un periodo compreso dalla data del decreto stesso al 31/12/2015;

Considerato che per tale incarico è stato previsto, a carico direttamente dell'ATC CN5 con fondi istituzionali, il solo rimborso delle spese di viaggio adeguatamente giustificate calcolate in base al vigente tariffario ACI;

Vista la comunicazione della Regione Piemonte del 24/07/2015 in cui, a causa di una revisione in corso sul numero e sulla composizione dei Comitati di Gestione degli ATC e dei CA, si invitano le Province a non avviare le procedure previste per i rinnovi dei Comitati in scadenza al 31/12/2015;

Vista la nota del Commissario Sig. Giuseppe Audino del 29/07/2015 agli atti depositata in cui, considerato l'impegno settimanale e il possibile prolungamento della durata dell'incarico, chiede, con decorrenza immediata, che il decreto di nomina venga modificato nella parte economica prevedendo un compenso forfettario omnicomprensivo lordo mensile pari a 1.000,00 €;

Considerato che tale spesa sarà a carico del bilancio dell'ATC CN5;

Ritenuto di poter esprimere parere favorevole alla luce della delicata e professionale attività svolta dal Commissario:

Vista la D.G.R. n. 10-26362/1998 e s.m.i e la L. 157/1992;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. e la L. n. 56/2014

DECRETA

Di riconoscere al commissario Sig. Giuseppe Audino, nato a Chiusa Pesio il 09/08/1948 ed ivi residente in via Vigne Soprane n. 21, a decorrere dal giorno 01/09/2015, un compenso forfettario lordo omnicomprensivo pari ad euro 1.000,00 al mese, a valere sui fondi istituzionali dell'ATC CN5, che provvederà direttamente alla liquidazione.

Di dare atto che avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso ordinario al T.A.R. del Piemonte, o in alternativa, al Presidente della Repubblica, entro i termini rispettivamente di 60 e 120 giorni.

IL PRESIDENTE Dott. Federico Borgna